
30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000

30,0000

30,0000

30,0000

30,0000

30,0000

30,0000

30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

ANGILERI DARIO

ARDIRI DAVIDE

AVELLA GIUSEPPE

BASCHI GIULIA

BRUCCULERI VERONICA

CANNAS MARIA DOLORES

CAPONE PASQUALE

CARMINA AGATA MARIA

CASSARINO MANUELA

CASTO GRAZIA PAOLA C.

CIANCAMERLA MICHELA

CORDA GIOVANNA MARIA

D’ALESSANDRO DAVIDE

D’AMELIO ANTONIA

D’AVINO CRISTINA

DETTORI MARIA ANTONIETA

DI GIOIA MARILINA

DI RUVO MAURO

DILIGU LUISANNA

DORE GIAN MARIO

ESPOSITO CHRISTIAN

FABIANO MARIETTA

FALANGA EMANUELE

FANCELLU SILVIA

FUGETTO SAVINO

GHISU SONIA

GIUFFRIDA LETIZIA

IACONA GIUSEPPE

LATANZIO ANTONELLA

LEONI SABINA

LUIU MONICA

MAMIA MONICA

MANNU LAURA

MARCOMENI SILVIA

MARTINO ELISA

MECHELLI CHIARA

MELIDONA LAURA

MOSSENTA SARA

MULAS ILARIA

MURGIA ANTONELLA

MURGIA MICHELA

MURRU VALENTINA

ORLANDO MARIANO

PALA BARBARA GAVINA

PASQUALE NICOLE LEONARDA

PESCI FEDERICA GIORGIA

PETRETTO MARIA ELENA

PETRILLI ROSARIA STEFANIA

PEZZI LUISA

ASL OLBIA
2610212013

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 14 POSTI DI J/
TECNICO DI LABOR4TORIO BIOMEDICO

1Wit

Gradualoria - Posizione, Cod.Anonimo, Cod.Candidato, Punteggio, Candidato e

__________________ ______________________-

Doppie Nulie Nominativo Nato ii

0 0 ADAGIO FRANCESCA 04/11/1980
Giuste Errate

30 0

30 0

30 0

30 0

30 0

30 0

30 0

30 0

Anonimo Candidato Punti -

001182 100001 30,0000

001292 100007 30,0000

001706 100008 30,0000

001309 100009 30,0000

001327 100012 30,0000

001343 100014 30,0000

001721 100022 30,0000

001709 100024 30,0000

001334 100030

001873 100037

001326 100038

001708 100049

001297 100055

001314 100062

001185 100063

001299 100067

001315 100076

001335 100078

001308 100082

001723 100083

001340 100084 30,0000

Prog.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

44

45

46

47

48

49

50

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

001311 100087 30,0000

001716 100090 30,0000

001713 100092 30,0000

001346 100097 30,0000

001762 100106 30,0000

001676 100110

001760 100113

001510 100121

001756 100127 30,0000

001758 100130 30,0000

001388 100134 30,0000

001788 100140 30.0000

001757 100141 30,0000

001786 100144 30,0000

001662 100149 30,0000

001753 100154 30,0000

001349 100157 30,0000

001494 100165 30,0000

001759 100167 30,0000

16/0311 987

— 13/06/1983

— 17/06/1990

— 27/10/1990

— 22/10/1987

— 06/03/1971

— 29/10/1988

— 02/10/1984

— 07/08/1982

— 12108/1968

23/05/1988

— 19/02/1985

— 17/01/1988

— 07/07/1988

— 08/12/1979

— 18/04/1976

- 02/02/1989

- 12/03/1989

- 30/10/1956

- 14/12/1986

- 04/04/1985

- 29/07/1989

- 27/02/1984

- 13/05/1980

- 13/10/1989

- 03/10/1979

- 31/07/1990

- 06/05/1984

- 13/06/1981

- 14/03/1973

- 06/09/1975

22/06/1981

- 04/12/1979

- 29/10/1987

30/07/1987

03/07/1989

26/09/1978

13/04/1985

21/06/1975

03/03/1966

26/03/1978

04/11/1971

25/04/1985

15/05/1981

21/04/1987

11/01/1989

16/1 2/1 987

14/03/1 988

29/08/1 988

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

001649 100172

001661 100174

001512 100176

001798 100183

001496 100190

001774 100194

001803 100201

001805 100203

001243 100204

001802 100205



2

ASL OLBIA
26102/2013

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 14 POSTI DI
TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO /

Graduatoria - Posizione, CotLAnonimo, CoiL Candidato, Punlegglo, Candidato e StatisticheJos

Nominativo Nato ii

30,0000 30 0

30,0000 30 0

300000 30 0

30,0000 30 0

30,0000

Prog. Anonimo Candidato Punti Giuste Errate Doppic Nulle

51 001814 100210 30,0000 30 0 0 0

52 001232 100219

53 001822 100222

54 001806 100225

55 001250 100234

56 001236 100235 30 0

57 001254 100238 30,0000 30 0

58 001263 100239 30,0000 30 0

59 001810 100242 30,0000 30 0

60 001265 100243 30,0000 30 0

61 001223 100245 30,0000 30 0

62 001789 100247 30,0000 30 0

63 001257 100248 300000 30 0

64 001251 100250 30,0000 30 0

65 001824 100255 300000 30 0

66 001809 100256 30 0

30 0

30 0

30 0

________

30,0000

001765 100257 30,0000

001262 100262 30,0000

001828 100263 30,0000

001793 100266 30,0000

30,0000 30 0

30 0

30,0000 30 0

30,0000 30 0

300000 30 0

001790 100267

001764 100268

001222 100280

001261 100281

001832 100284

001812 100285

001247 100287

001719 100039

001313 100080

001354 100116

001775 100152

001829 100231

001800 100252

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30,0000

30,0000

30,0000

28,9900

28,9900

28,9900

28,9900

28,9900

28,9900

PINNA MARIA LUCIA

PROFILI MARIA LUISA

PULINA FRANCESCA

PUTZU DANILO

RUIU ILANIA

RUSSO ANGELO

SALARIS ANTON ELLA ANNA

SALE MARTINA

SANNA CRISTINA

SANNA MARIA RITA

SANTONA SIMONA

SARCINA ANNA

SARDO MARIA MADDALENA

SAHA GIOVANNA MARIA

SECHI GIOVANNA

SECHI MARIA TERESA

SEDDA MARIA FRANCESCA

SERRA STEFANIA PASQUALINA

SESSELEGO LUIGI

SINIBALDI MARIA SILVIA

SODINI ELISABETH

SOLLAI FEDERICA

VACCA DORIO

VACCA ROBERTA

VARAVALLO FEDERICA

VARGIU CARLA

VERONESE ELENA

CASU ANGELO

DI MAURO GIUSEPPE

GUASTAFIERRO MARIA LETIZIA

MATO OLGA

RODRIGUEZ ANTONELLO

SCAN U KATIA

CARCIONE CLAUDIA

CARlA NICOLA

CARRUS ELEONORA

CARTA FRANCESCA

CASU FELICITA

CAVALLETTI CHIARA

DE AMICIS GIORGIA

DELGADO FLOR MARIA

DENTI STEFANO

FIDILIO LEONARDO

FLORIS BASTIANO

FONSA ANTONELLA

LOl BEATRICE

MAMELI ROMINA

MELONI VERONICA

MULAS SANDRINA

MURA VALERIA

30

30

30

29

29

29

29

29

29

29

29

29

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

02/07/1978

— 13/09/1962

— 03/11/1975

— 22/04/1983

— 27/11/1979

— 17/06/1985

— 04/08/1974

— 27/05/1981

- 14/07/1974

— 08/11/1968

— 04/02/1981

— 09/06/1989

- 04/04/1969

- 10/09/1962

- 12/0311970

- 13/07/1968

- 20/07/1990

- 24/01/1987

- 11/03/1969

- 28/02/1969

- 09/01/1980

- 26/10/1989

- 27/10/1978

- 02/06/1988

- 03/02/1989

03/10/1984

15/03/1980

03/07/1981

13/09/1987

04/03/1986

07/06/1987

27/08/1981

25/03/1987

01/04/1988

01/07/1978

10/05/1979

06/09)1978

17/12/1964

01/09/1984

16/10/1970

20/03/1966

12/07/1975

03/05/1989

05/06/1971

04/07/1965

21/02/1960

04/07/1971

23/01/1 983

18/1 0/1 969

06/08/1986

001722 100027 28,5000

001330 100029 28,5000

001293 100032 28,5000

001310 100034 28,5000 29 1

001324 100040 28,5000 29 1

001717 100044 28,5000 29 1

001322 100069 28,5000 29 1

001300 100071 28,5000 29 1

001184 100074 28.5000 29 1

001752 100099 28,5000 29 1

001387 100100 28,5000 29 1

001363 100101 28,5000 29 1

001471 100133 28,5000 29 1

001514 100139 28,5000 29 1

001770 100159 28,5000 29 1

001663 100168 28,5000 29 1

001766 100170 28,5000 29 1



102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

259600

25,5000

25,5000

25,5000

25,5000

25,5000

ASL OLBIA /
.2610212013

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 14 POSTI DI

TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO

Graduatoria - Posizione, Cod.Anonimo, Cod.Candidato, Punteggio, Candidato e Statistiche lisposte \

Prog. Anonimo Candidato Punti Giuste Errate Doppie Nulle Nominativo Nato ii

101 001773 100175 28,5000 29 1 0 0 MURGIONI MARIA TERESA 03/10/1978

______

001362 100181 28,5000 29 1 0 0 ORIZI ROBERTO 24/09/1 973

______

001767 100189 28,5000 29 1 0 0 PACETTI EMANUELE 05/1111983

001763 100195 28,5000 29 1 0 0 PASTURASONIA 11105/1986

______

001260 100206 28,5000 29 1 0 0 PICCALUGA ELENA 27/07/1 979

_____

001255 100215 28,5000 29 1 0 0 PISUANNAMARIA 01/08/1968

______

001794 100216 28,5000 29 1 0 0 PISU FRANCESCA 12/06/1 987

______

001253 100217 28,5000 29 1 0 0 PORRU MANUELA 01/03/1 982

______

001807 100218 28,5000 29 1 0 0 PRESTIGIOVANNI MICHAEL 24/11/1 989

______

001252 100224 28,5000 29 1 0 0 PUTIRI DARIO 30/04/1 985

______

001266 100230 28,5000 29 1 0 0 RIGGIO SALVATORE 15/06/1 987

_____

001795 100249 28,5000 29 1 0 0 SATTAANTONIO 16/07/1970

______

001264 100265 28,5000 29 1 0 0 SIMULASALVATORICA 25/07/1981

______

001827 100271 28,5000 29 1 0 0 TAVERA FILOMENA 16/02/1974

______

001221 100272 28,5000 29 1 0 0 TENDAS MIRKO 24/03/1 975

______

001808 100276 28,5000 29 1 0 0 TRIPODI JESSICA 17/03/1 989

______

001234 100277 28,5000 29 1 0 0 TRIPOLI GIOVANNA 21/03/1 985

______

001249 100283 28,5000 29 1 0 0 VALDES LAURA 09/04/1 983

______

001246 100289 285000 29 1 0 0 VILLANOVA LUIGIA 30/05/1 987

______

001348 100132 27,4900 28 1 0 1 LOCCI FRANCESCA 07/12/1987

_____

001804 100269 27,4900 28 1 0 1 SUSSARELLUANTONELLA 27/11/1960

_____

001338 100015 27,0000 28 2 0 0 BRUNOVALENTINA 03/03/1981

_____

001323 100020 27,0000 28 2 0 0 CALENDOVINCENZO 25/06/1980

______

001707 100031 27,0000 28 2 0 0 CARRABBA LAURA 19/09/1985

______

001183 100085 27,0000 28 2 0 0 ERCOLI FABIANA 01/11/1989

______

001320 100091 27,0000 28 2 0 0 FAIS MARIA STELLA 26/05/1 962

_____

001386 100119 27,0000 28 2 0 0 GUNGUIANTONELLO 01/08/1971

_____

001347 100180 27,0000 28 2 0 0 OGGIANOANTONELLA 15/03/1979

______

001658 100184 27,0000 28 2 0 0 ORRU’ MANUELA 22/08/1 989

_____

001237 100261 27,0000 28 2 0 0 SERRA MARIA 18/05/1963

______

001238 100273 27,0000 28 2 0 0 TESTONI LUISA 18/02/1 968

______

001811 100278 27,0000 28 2 0 0 TROGU MARCELLO 17/12/1969

001342 100095 26,9700 27 0 0 3 FALSONE ROSARIA CHIARA 15/09/1 989

______

001239 100208 26,9700 27 0 0 3 PINNAANGELA 12/11/1975

______ _______

26,4800 27 1 0 2 OTTAIANO LUIGI 06/05/1 983

______ _______ _______

26,4800 27 1 0 2 VITALE GIOELE 13/09/1 983

_____ _______

25,9900 27 2 0 1 CERCHIARAGIONATA 18/06/1981

_____ _______ _______

25,9900 27 2 0 1 PANCERAPAOLA 31/10/1973

26 0 0 4 MAURA ELISA 03/11/1981

_____

27 3 0 0 GALIERO CASTIELLOVINCENZO 10/07/1972

27 3 0 0 GOLINO FRANCESCO 02/08/1984

______

27 3 0 0 MEDDA IVAN 08/06/1 988

_____

27 3 0 0 MORRA IMMACOLATA 04/07/1 975

______

27 3 0 0 MULAS ILARIA 08/01/1989

_____

27 3 0 0 ORTU PIER PAOLO 13/1 1/1 962

______

26 2 0 2 DAVINO GIANLUCA 31/07/1 978

_____

26 2 0 2 MURA ROBERTO 09/01/1 967

______

25 1 0 4 DESSI GIORGIA 08/1 0/1 987

____

0 4 SILVAROMINA 12/12/1970

_____

0 0 FALCO GIOVANNA MARIA 01/01/1 983

001350 100187

001815 100291

001705 100045

001778 100192

001784 100153

001355 100108

001751 100114

001650 100155

001317 100164

001511 100166

001664 100186 25,5000

001339 100068 24,9800

001318 100169 24,9800

001712 100075 24,4600

001235 100264 24,4600 25 1

001704 100093 24,0000 26 4



151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

22,9900 25 4

229900 25 4

22,5000 25 5

22,5000 25 5

22,5000 25 5

20,9700 23 4

18,9800 22 6

189500 21 4

18,4600 21 5

17,4500 20 5

13,5000 19 11

Nato ii

11/1 2/1 987

13/04/1980

11/06/1 979

06/11/1983

09/03/1982

03/08/1983

11/08/1964

27/11/1989

12/0 1/1 981

03/04/1965

07/08/1 979

14/05/1 963

07/05/1 976

08/02/1963

21/08/1 970

13/03/1981

11/09/1968

ASL OLBIA
2610212013

1/ /

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 14 POSTI DI V

TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO
f4A_4.

Graduatoria - Posizione, Cod.Anonimo, Cod. Candidato, Punteggio, Candidato e Statistiche Risposte

Prog. Anonimo Candidato Punti Giuste Errate Doppie Nulle Nominativo

26

26

25

25

25

4

4

2

3

3

001797 100098 24,0000

001316 100129 24,0000

001353 100102 23,9700

001321 100094 23,4800

001256 100220 23,4800

001352 100123

001231 100240

001331 100003

001341 100026

001248 100292

001720 100054

001703 100019

001718 100005

001319 100017

001242 100275

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

2

0

0

0

0

3

2

5

4

5

0

0

FERRAIOLI ANTONELLA

LEO FRANCESCA

FRALLICCIARDI FRANCESCO

FALSONE CARMELO EMANUELE

PUGGIONI STEFANIA

ILARDI FRANCESCO PAOLO

SALIS GIORGIO

AGRIMANO ALESSANDRA PIA

CARACAPPA ALESSANDRO

ZOCCHEDDU STEFANIA

CONTINI AMBRA

CABUDERRA IOLANDA

ALLUCCI MASSIMO

BUDRONI MONICA

TREVISAN ERIA

MAGLIULO GIAN MARIA

MEDDU MARIA
166

167

001796 100138

001472 100178 10,5000 17 13


